14.780.254/0001-84. OBJETO: OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR TOTAL DO 

CONTRATO: R$ 5.222,50 (CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0501 / 0902 

PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2129 / 2133 / 2015 / 2027 / 2017, ELEMENTO DE DESPESA:  

33.90.30.00.00 FONTE DE RECURSO 15000000 / 15500000 / 15400000 / 17040000 / 15001001 /